



## OEM Automaticin ja KUKA Nordicin strateginen sopimus vauhdittaa myyntiä

*Automaatioalan yrityksen KUKA Nordicin ja johtavan automaatiokomponenttien jakelijan OEM Automaticin välisen yhteistyön ansiosta KUKA:n robotit tulevat tehokkaasti jakeluun Ruotsissa, Suomessa ja Baltian maissa.- Kun KUKA on toimittajapaletissamme, asiakkaamme saavat käyttöönsä maailman johtavan robottivalmistajan robotit, sanoo OEM Automaticin toimitusjohtaja Jens Kjellsson. - Sopimus tarkoittaa, että läsnäolomme kasvaa merkittävästi Pohjoismaiden markkinoilla, sanoo KUKA Nordicin toimitusjohtaja Joacim Lorentsson.*

OEM Automaticin ja KUKA Nordicin välinen sopimus antaa todellista vauhtia myynnille.

- "OEM Automaticilla on vahva edustus markkinoilla ja hyvin kehittyneet markkinointi- ja myyntikanavat. Heidän avullaan saamme lisää vauhtia kasvuun Pohjoismaiden ja Baltian markkinoilla", sanoo Joacim Lorentsson.

Cobotit soveltuvat erinomaisesti myös ulkoisen kumppanin kautta tapahtuvaan jakeluun, sillä kyseessä on robottityyppi, joka ei vaadi ohjelmointitaitoja. Sen sijaan robotti oppii liikkeen operaattorin liikuttaessa sitä käsin.

- KUKAn kollaboratiiviset LBR iisy -robotit täydentävät hyvin muuta tarjontaamme, Jens Kjellsson sanoo.

OEM Automatic on yksi Euroopan johtavista teollisuusautomaatiokomponenttien toimittajista. Vuonna 1974 perustetun yrityksen valikoimassa on noin 50 000 tuotetta.

KUKA Nordic AB

Your contact:  
Carola Andersson  
Marketing

T +46 31 726 62 68  
F +46 31 726 62 01  
Carola.andersson@kuka.com  
marketing.nordic@kuka.com  
www.kuka.fi

KUKA Germany GmbH

Your contact:  
KUKA Roboter GmbH  
Communications &PR

T +49 821 797 3795  
F +49 821 797 2129  
Presse.robotics.de@kuka.com



Yrityksellä on noin 200 työntekijää ja sen liikevaihto on 1,1 miljardia Ruotsin kruunua. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Tranåsissa, ja se on tytäryhtiö OEM International -konsernissa, joka toimii 15 maassa.

- "Olemme valinneet yhteistyökumppaniksemme kokeneen yrityksen, jolla on paljon asiantuntemusta ja jonka kanssa olemme mielellämme tekemisissä. OEM Automatic on nyt laajennettu haaramme markkinoilla, ja näen tämän hyvin pitkäaikaisena suhteena", sanoo Joacim Lorentsson.

KUKA on yksi älykkään automaation johtavista yrityksistä maailmanlaajuisesti, sillä se työllistää yli 15 000 työntekijää ja sen liikevaihto on noin 4 miljardia euroa. Energiatehokkuuden ja teknologian eturintamassa oleville teollisuudenaloille sovitettuihin ohjelmistoihin tehtyjen menestyksekkäiden investointien ansiosta yritys on vakiinnuttanut asemansa useilla eri segmenteillä: muun muassa autoteollisuudessa, elektroniikassa, elintarvikealalla, lääketeollisuudessa, logistiikka-alalla ja sähköisessä kaupankäynnissä. Pääkonttori sijaitsee Augsburgissa, Saksassa.

- "KUKA Nordic on toimija, jonka tunnemme hyvin ja josta meillä on hyviä kokemuksia. He toimittavat robotteja ja ohjelmistoja, jotka ovat ehdotonta huippuluokkaa, ja sopimus heidän kanssaan on meille strategisesti tärkeä ja menestyksekkäs", Jens Kjellsson sanoo.

## **KUKA Nordic**

KUKA NORDIC AB:sta

KUKA on globaali automaatioyhtiö, jonka liikevaihto on noin 4 miljardia euroa ja noin 15 000 työntekijää. KUKA on yksi maailman johtavista älykkäiden automaatoratkaisujen toimittajista ja tarjoaa asiakkailleen kaiken, mitä he tarvitsevat yhdestä lähteestä: komponentteista täydellisiin automaatiolosuihin autoteollisuudelle, elektroniikan, yleisteollisuuden, kulutustavaroiden, logistiikan / sähköisen kaupankäynnin ja terveydenhuollon robotiikkateollisuudelle.

Konsernin pääkonttori sijaitsee Augsburgissa.

Göteborgissa toimiva KUKA NORDIC AB on KUKA Germany GmbH:n ruotsalainen tytäryhtiö